365 AHPT, ms. I/433, f. 143v. 

366 ACC, leg. 10/37 (1-3). 
367 ACC, leg. 34/6., f. A6r. 
368 ACC, leg. 111/5, f. 12v. 
369 ACC, leg. 34/5 (2), f. 50v. Lo asegura al hablar de Baltasar Álvarez de Toledo, III conde 
de Cedilla en el siglo XVII, de quien dice que es III conde desde la concesión de Felipe IV, y 
VI conde desde la merced de los Reyes Católicos. 
370 ACC, leg. 54/13p (carpetillas), ff. 3v-4r. 
371 ACC, leg. 17/37 (1). 
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III 
APÉNDICE DOCUMENTAL 

III.1. DOCUMENTOS DE D. FRANCISCO ÁLVAREZ DE TOLEDO. 

III.1.1. Breve EXPONI NOBIS de 11 de marzo de 1506 
(Archivio Segreto Vaticano, Armario XXXIX, n. 24, ff. 72r.-73v.) 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. Exponi nobis fecit 
dilech1s filius Franciscus Alvari de Toleto1, scolaticus eccl[ esiae] Toletan( ae ], 
utriusque iuris doctor, et notarius nostri2, quod licet: ipse fidem Christi Salvatoris 
Nostri quam professus est ab antiqua christianorum progenie; et, ut catholicus et 
fidelis christianus, semper custodiit3; et ab omni heretica pravitate fuerit alienus; 
abstinueritque ab illicitis quantum humana fragilitas patitur; frequentaverit 
ecclesiasticis verbis ac4 predicatione in fide [gentes5] confirmare; in regno 
Granatae tempore generalis quass[at]ionis6 proposse studuerit; duasque ecclesias 
Toletan[ae] diocesis restauravit7; collegium pro pauperibus ecclesiasticis in fide 
imbuare8 edificaverit in civitate Toletan(a], ac ad valorem quingentorum ducato
rum in annis (?]9 reditibus10 doctaverit [sic]11; monasterium cistercien[se] extra 
muros civitatis Toletan(ae], in quo tria millia ducatos exposuit, propriis 
sumptibus gustans12 fecerit; multaque alia pietatis opera exoraverit13• Tamen, 
quia virh1s aliena malis semper formidolosa fuerit14; ipseque, ut verus justici(a]e 

1 tolido en ACC, carp. 1/12 (1). 

2 noster, ibídem. 

3 custodiuit, ibídem. 

4 verbi dei predicatione, ibídem. 

5 Esta palabra aparece en ACC, carp. 1/12 (1) entre fide y confirmare. 
6 conuersionis, ibídem. 

7 instaurauerit, ibídem. 

8 imbuendis, ibídem. 

9 amuis, ibídem. 

10 redditibus, ibídem. 

11 dotauerit, ibídem. 
12 construí, ibídem. 

13 exercuerit, ibídem. 
14 fuit, ibídem. 
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[sic]1 5 cultor, libertatem semper ecclesiastica[m] procurabat; tanquam verus sedis 
apostolic[ a ]e filius et minister [?] obediens, detractores16 [?] invidi (?]17, ita ad ver
sus eum involverit18, ut ad instanciam [sic]19 procuratoris fiscalis inquisitoribus 
heretic[a]e pravitatis, ibidem auctoritate nostra deputatis, inique accusatus20, de 
mandato eorum, tanquam de h[a]erese21 notatus, carceribus detentus fuerit. 
Prout detinetur de peccati [?]22 et contra eum de facto iuris ordine non servato 
procedere, propter quod pro parte ipsius Francisci sentientus23 se ex inde enor
miter ludi24 nec sperantus25 coram dictis (?]26 iudicibus, quos merito ex iustis et 
prpbabilibus causis suspectos habet, iustici( a ]e27 complementum, ab huiusmodi 
carceratione, retentione28, bonorum29 sequestratio[n]e, aliisque gravaminibus, ad 
nos et sedem apostolicam fuit appellatum, et deinde nobis humiliter supplica
tum30, ut appellationis huiusmodi et negotii31 principalis causas aliquibus probis 
viris in partibus illis audiencias (?]32 decidique33 committere34 alliasque [síc] 35 sibi 
et statui suo in pr[ a]emiis36 opportunis37 providere de benignitate apostolica